РЕШЕНИЕ
СОВЕТ БЕЛОГЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО  РАЙОНА

от 19.08.2014 					№ 69 §4

с. Белая Глина

О внесении изменений в решение Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского  района от 17 марта 2006 года № 5 §14
«О создании административной комиссии при администрации Белоглинского сельского поселения  Белоглинского района»

В целях реализации Закона  Российской Федерации № 131- ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608- КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от 14 декабря  2006 года № 1144 –КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет Белоглинского сельского поселения  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 17 марта 2006 года  №5 §14 «О создании административной комиссии при администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района» в связи с изменением состава комиссии, согласно приложению.
2. Контроль, за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Белоглинского сельского поселения
Белоглинского района	   Н.В.Жиров

Исполняющий обязанности главы
Белоглинского сельского поселения
Белоглинского района 				                                   В.Н.Сало

	Приложение
к решению Совета
Белоглинского сельского поселения
Белоглинский район
от 19.08.2014 № 69 § 4

Состав
Административной комиссии при администрации
Белоглинского сельского поселения

	№
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Место работы

	1
	Сало Владимир Николаевич
	Председатель комиссии
	Заместитель Главы Белоглинского сельского поселения

	3
	Кудряшова Оксана Викторовна
	Член комиссии
	Начальник организационно –правового  отдела

	4
	Черненко Григорий Михайлович
	Член комиссии
	Ведущий специалист

	5
	Денисов Валерий Михайлович
	Член комиссии
(по согласованию)
	Старший уполномоченный УУП

Председатель Совета
Белоглинского сельского поселения
Белоглинского района		   Н.В.Жиров

Исполняющий обязанности главы
Белоглинского  сельского  поселения
Белоглинского  района							          В.Н.Сало